

PAKIET USŁUG RENOWACYJNYCH

Umiejętności i poziom naszych greenkeeperów, na podstawie jakości płyty głównej stadionu Arena Lublin, doceniły: krajowa, europejska i światowa federacja piłkarska przyznając nam organizację odpowiednio: finału Pucharu Polski, grupy Mistrzostw Europy U-21 2017 i Mistrzostw Świata U-20 2019. Po każdej z tych imprez organizatorzy przyznali nam najwyższe noty za jakość i przygotowanie murawy do zawodów.

W ramach oferowanych usług proponujemy następujące zabiegi:

Renowacja płyty boiskowej z nawierzchnią naturalną o łącznej powierzchni ok. 8000 m².

1. Wertykulacja – usługa polegająca na oczyszczeniu murawy z tzw filcu czyli obumarłych suchych liści i źdźbeł trawy. Zabieg przeprowadzany jest maszyną wertykulator Agritec ST40-160FV1H3 oraz ciągnikiem John Deere 3045R.
2. Aeracja – usługa polegająca na nakłuwaniu i spulchnianiu wgłębnym gleby. Efektem tej czynności jest usunięcie zagęszczeń podłoża do głębokości 20 cm. Zabieg przeprowadzany jest aeratorem Wiedenmann Terra Spike Gxi6 oraz ciągnikiem John Deere 3045R.
3. Piaskowanie – usługa rozsypywania cienkiej warstwy czystego piasku na powierzchni murawy w celu wyrównania nawierzchni boiska, poprawy elastyczności murawy, przepuszczalności podłoża dla wody i powietrza oraz warunków glebowych. Zabieg przeprowadzany jest piaskarką Turfco Mete-R-Matic III Top Dresser z ciągnikiem John Deere 3045R lub pojazdem wielozadaniowym John Deere Gator model 855D.
4. Koszenie – usługa mechanicznego ścinania roślin trawy boisk naturalnych do wymaganej długości. Zabieg realizowany jest kosiarką wielowrzecionową John Deere model 2653 B Precision Cut.
5. Opryskiwanie – usługa polegająca na nanoszeniu kropelkowym dolistnych nawozów i środków ochrony roślin stosowanych w uprawach, celem prawidłowego odżywienia roślin oraz eliminacji chorób. Zabieg przeprowadzany jest opryskiwaczem Biardzki P-329/4 wraz z ciągnikiem John Deere 3045R.

Kontakt:
e-mail: arenalublin@mosir.lublin.pl

mosir Lublin

RENOWACJA PŁYTY BOISKOWEJ Z NAWIERZCHNIĄ NATURALNĄ

PIELĘGNACJA PŁYTY STADIONU - MASZYNY

Oferujemy Państwu pełny pakiet usług utrzymania terenów zielonych, a w szczególności pielęgnacji boisk piłkarskich z nawierzchnią naturalną. Każdy obszar zielony, który nie jest regularnie pielęgnowany ulega stopniowej i nieodwracalnej degradacji co skutkuje koniecznością wymiany murawy, która jest bardzo kosztowna. Proces ten dotyczy przede wszystkim boisk piłkarskich. Proponowane przez nas zabiegi wykonuje wysoko wykwalifikowana i doświadczona kadra greenkeeperów. Gwarantuje to efektowny wygląd i utrzymanie murawy w doskonałej kondycji. Wszystkie zabiegi wykonujemy najwyższej klasy maszynami, z których korzystają specjaliści na piłkarskich arenach w Europie i na Świecie.



John Deere 2653 B Precision Cut

Kosiarka wielorzecionowa jest profesjonalną maszyną wyposażoną w 3 wrzeciona przeznaczone do precyzyjnego koszenia nawierzchni boisk trawiastych oraz pól golfowych. Urządzenie zaopatrzone jest w system szybkich wymian kaset zbierających dzięki czemu koszenie i zbieranie trawy odbywa się z dużą wydajnością i płynnie przebiega. Te cechy w połączeniu ze zwrotnością, małym i równomiernym naciskiem na podłoże sprawia, że maszyna jest najlepszym wyborem do utrzymania dużych powierzchni trawiastych nawet dla najbardziej wymagającego klienta.



Aerator Wiedenmann Terra Spike Gxi6

Urządzenie służy do aeracji - tzn. spulchniania wglębnego i usuwania zagęszczeń podłoża do głębokości 20 cm. TERRA SPIKE® GXi 6 został skonstruowany specjalnie do stosowania na polach golfowych i na boiskach sportowych z nawierzchnią naturalną z podbudową piaskową jak i na innych nawierzchniach trawiastych utrzymanych w wysokiej kulturze. Jego delikatny sposób pracy jest doceniany przez profesjonalnych użytkowników i graczy, ponieważ nie ogranicza czasu gry. Maszyna umożliwia wysoką wydajność powierzchniową przy jednoczesnej imponującej jakości wykonanej pracy. Dwie skale i trzy korby gwarantują łatwe ustawienie głębokości pracy i kąta wychylenia bolców. Możliwe różne opcje wyposażenia.



Oparyskiwacz zawieszany Biardzki P-329/4 (pojemność 200l)

Urządzenie do nanoszenia kropelkowego cieczy roboczej, przeznaczony do połowych oprysków dolistnych nawozów i innych środków ochrony roślin stosowanych w użytkach zielonych. Wyposażony w czterostopniowy system filtrowania cieczy, pompę o maksymalnym wydatku cieczy na poziomie 120 l/min. oraz rozdzielacz stało-ciśnieniowy. Dzięki niewielkiej wadze wynoszącej 125 kg nie obciąża nadmiernie podłoża. Rozkładane lance o szerokości roboczej 6 m. z rozpylaczami szczelinowymi dozują dokładną ilość zadanej cieczy roboczej oraz przyczyniają się do szybkiego i równomiernego dawkowania oprysku.

Ciągnik John Deere 3045R

Zwrotny i nowoczesny ciągnik kompaktowy dostosowany do prac na boiskach sportowych i polach golfowych. Dzięki specjalnym trawiastym oponom następuje optymalny rozkład ciężaru maszyny na dużą powierzchnię podłoża. Wyposażony w wydajny silnik osiągający moc ok. 45 KM, komplet zaczepów, podnośniki (TUZ) pozwalające na sprzężenie ciągnika z dowolnym dodatkowym wyposażeniem zaczepionym z tyłu i przodu maszyny oraz markowy ładowacz czołowy tzw. TUR pomocny we wszelkich pracach związanych z ładunkiem towarów.



John Deere Gator model 855 D

Pojazd transportowy wielozadaniowy, użytkowy typu crossover z homologacją drogową, wyposażony w kabinę dla 2 osób, pakę ładunkową z otwierającą burtą, automatyczną bezstopniową skrzynią biegów, zaczep transportowy i napęd na cztery koła. Niezwykle wydajny dzięki silnikowi o dużej mocy 22 KM. Niezależne zawieszenie wszystkich kół i szeroka gama osprzętu dodatkowego wyróżnia to urządzenie wysoką wszechstronnością w klasie pojazdów użytkowych przeznaczonych do utrzymania zieleni. Ładowność całkowita 635 kg.



Piaskarka Turfco Mete-r-matic III Top Dresser

Maszyna jest przeznaczona do piaskowania boisk sportowych oraz pól golfowych i innych użytków zielonych utrzymywanych w wysokiej kulturze uprawy. Tzw. "Top dressing" to rozsypywanie cienkiej warstwy czystego piasku o odpowiedniej gradacji lub piasku zmieszanego z torfem lub innymi dodatkami na powierzchni murawy. Dobór mieszanki uzależniony jest od typu podłoża i celu jaki chcemy osiągnąć. Celem wykonania w/w zabiegu jest wyrównanie nawierzchni boiska, poprawa elastyczności murawy, poprawa przepuszczalności podłoża dla wody i powietrza oraz warunków glebowych dla rozwoju korzeni traw. Wydajność uzależniona jest od nastawień. Szerokość piaskowania - 155 cm.



Wertykulator Agritec ST40-160FV1H3

Nowoczesne urządzenie do regeneracji terenów zielonych, służy do usuwania filcu, który tworzy się na murawie z obumarłych części roślin. Warstwa filcu szkodzi trawie powodując obniżenie wytrzymałości na ścinanie. Dodatkowo zahamowanie wzrost korzeni poprzez zmniejszenie przepuszczalności wody i zatrzymanie dostarczenia tlenu do podziemnych części roślin. Dzięki zastosowaniu spulchniarki Agritec ST40 mogą powstawać i rosnać nowe rośliny. Gęsto umiejscowione noże oraz duża prędkość wału obrotowego gwarantuje doskonały rezultat zabiegu. Wertykulator Agritec ST40 cechuje dodatkowo bardzo cicha, wydajna i dokładna praca.

